
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.9.2024

Zadavatel: IČ: 01312774
Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 49791788
DIČ: CZ49791788

Projektant: IČ:
Ing. Markéta Pejzlová DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemkový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 477 742,90

2024(1)
Údržba HOZ Nýrsko

PROJECT PLUS KLATOY, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, 
které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

394 828,84

Sazba daně Základ daně Výše daně
394 828,84 82 914,0621,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024(1)

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: PROJECT PLUS KLATOY, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA4 319,703 570,00
209_401 - 
SO 02

Údržba HOZ Nýrsko

394 828,84 477 742,90

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

473 423,20391 258,84
209_400 - 
SO 01

Údržba HOZ Nýrsko

Údržba HOZ Nýrsko

13.09.2024

Ing. Markéta Pejzlová

Státní pozemkový úřad 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Nýrsko Datum: 13.09.2024

Zadavatel: IČ: 01312774
Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 49791788
DIČ: CZ49791788

Projektant: IČ:
Ing. Pejzlová DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemkový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 391 258,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 391 258,84 21,00% 82 164,36

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 473 423,20

Údržba HOZ Nýrsko

209_400 - SO 01 - Údržba HOZ Nýrsko

PROJECT PLUS KLATOY, spol. s r.o.

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Nýrsko Datum: 13.09.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Pejzlová

Uchazeč: PROJECT PLUS KLATOY, spol. s r.o. Zpracovatel:
Státní pozemkový 
úřad 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 391 258,84

HSV - Práce a dodávky HSV 391 258,84

    1 - Zemní práce 391 258,84

209_400 - SO 01 - Údržba HOZ Nýrsko

Údržba HOZ Nýrsko

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Nýrsko Datum: 13.09.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Pejzlová

Uchazeč: PROJECT PLUS KLATOY, spol. s r.o. Zpracovatel:
Státní pozemkový 
úřad 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 391 258,84

D HSV Práce a dodávky HSV 391 258,84

D 1 Zemní práce 391 258,84

16 K R - 036
Odstranění překážky v průtočném profilu HOZ/HZZ - bilologický materiál (větve a jiné splaveniny, bobří hráze apod.), 
vč. ekologické likvidace odstraněného materiálu - v souladu se zákonem  o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění  

m3 12,110 500,00 6 055,00

PP
Odstranění překážky v průtočném profilu HOZ/HZZ - bilologický materiál (větve a jiné splaveniny, bobří hráze apod.), vč. ekologické likvidace 
odstraněného materiálu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P
 Poznámka k položce:

3 ks hrází,  vypočítán objem  hráze, hráz bude zhotovitelem rozebrána (mechanizací nebo ručně) a meteriál bude zlikvidován (např. štěpkováním, 
drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)

VV (1,755*2,1)+(1,755*2,4)*2 12,110

1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,291 36 067,50 10 495,64 CS ÚRS 2024 02
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111103213
VV (130*(2,2+2,2)+370*(2,2+2,5)+200*(2,2+3,6)+98*(2,2+2,3)-1005)/10000 0,291

3 K 185803106 Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km ha 0,291 19 081,33 5 552,67 CS ÚRS 2024 02
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185803106
VV 0,291 0,291

4 K R - 032 Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem  o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění    ha 0,291 20 000,00 5 820,00

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění.

P
 Poznámka k položce:

porost bude odstraněn např. odvozem do kompostárny, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné 
přemístění porostu.

VV 0,291 0,291

2 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 m2 1 206,000 51,11 61 638,66 CS ÚRS 2024 02

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111203201
VV (1,5+1+2+1+0,5+29+1+5+8+10+105+4,5+16+18+1,5+20+17+3+30+5+11+12+21+12+18+9+20+20 )*3 1 206,000

5 K R - 001
Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem 
o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění 

m2 1 206,000 20,00 24 120,00

PP
Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v 
platném znění.

P
 Poznámka k položce:

likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod).
VV 1206 1 206,000

6 K 125703313 Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl přes 250 do 500 mm dno zpevněné tvárnicemi m3 314,385 278,09 87 427,32 CS ÚRS 2024 02

PP Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy přes 250 do 500 mm, se dnem zpevněným tvárnicemi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/125703313
VV (212*0,480)+(315*0,675) 314,385

13 K 125703323 Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl přes 500 mm dno zpevněné tvárnicemi m3 120,736 243,16 29 358,17 CS ÚRS 2024 02

PP Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy přes 500 mm, se dnem zpevněným tvárnicemi

Údržba HOZ Nýrsko

209_400 - SO 01 - Údržba HOZ Nýrsko

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/125703323
VV 154*0,784 120,736

22 K R - 064
Akreditovaný odběr a akreditovaná analýza směsného vzorku sedimentu z HOZ dle přílohy č. 5 tabulky č. 5.4 vyhlášky 
č. 273/2021 Sb. a vyhlášky 257/2009 sb. příloha č. 1 včetně obsahu skeletu, použití na ZPF i mimo ZPF vč. 
vyhodnocení výsledků rozboru a pos

ks 1,000 15 000,00 15 000,00

PP
Akreditovaný odběr a akreditovaná analýza směsného vzorku sedimentu z HOZ dle přílohy č. 5 tabulky č. 5.4 vyhlášky č. 273/2021 Sb. a vyhlášky 
257/2009 sb. příloha č. 1 včetně obsahu skeletu, použití na ZPF i mimo ZPF vč. vyhodnocení výsledků rozboru a posouzení použití

P
 Poznámka k položce:

bude proveden akreditovanou labotratoří odborný odběr a analýza směsného vzorku vytěženého sedimentu z profilu HOZ na mezidpoenii, před vlastním 
rozhrnutím sedimentu, včetně doprady odběru a souvisejících činností pro zajištění služby

VV 1 1,000

18 K R - 029
Vysbírání odpadů a kamenů z rozprostřeného sedimentu vč. odvozu a uložení - v souladu se zákonem o odpadech č. 
541/2020 Sb.v platném znění  

m2 160,000 10,00 1 600,00

PP Vysbírání odpadů a kamenů z rozprostřeného sedimentu vč. odvozu a uložení - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P
 Poznámka k položce:

PNEU na vtoku do druhého propustku - po rozprostření sedimentu budou vysbírány odpady a kameny z plochy rozprostření, případně jiné pevné 
nečistoty (kousky cihel, betonu a pod) a uloženy na místo k tomu určeném (např. skladka TKO a pod).

VV 10*16 160,000

7 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 435,121 49,71 21 629,86 CS ÚRS 2024 02

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111
VV 314,385+120,736 435,121

14 K 162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 333,360 33,91 11 304,24 CS ÚRS 2024 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251101

P
 Poznámka k položce:

úsek v délce 469 m trasy HOZ s obilím
VV 333,36 333,360

15 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 101,760 47,89 4 873,29 CS ÚRS 2024 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102

P
 Poznámka k položce:

Přesun sedimentu z úseku HOZ v celkové délce 212 m podél louky na ornou půdu.
VV 101,76 101,760

11 K 181006111 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 4 351,210 8,59 37 376,89 CS ÚRS 2024 02
PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181006111
VV 435,121/0,1 4 351,210

17 K R - 030
Vysbírání zbytků větví a kořenů z rozprostřeného sedimentu vč. odvozu a uložení - v souladu se zákonem  o odpadech 
č. 541/2020 Sb.v platném znění  

m2 4 351,210 10,00 43 512,10

PP Vysbírání zbytků větví a kořenů z rozprostřeného sedimentu vč. odvozu a uložení - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P
 Poznámka k položce:

Po rozprostření sedimentu bude vysbírán veškerý pokosený materiál, úlomky větví a kořeny z plochy sedimentu  a zlikvidován
VV 4351,21 4 351,210

19 K 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 1 060,000 12,90 13 674,00 CS ÚRS 2024 02
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951111
VV 212*5 1 060,000

20 K 181451121 Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 060,000 5,37 5 692,20 CS ÚRS 2024 02
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181451121
VV 1060 1 060,000

21 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 21,200 124,00 2 628,80 CS ÚRS 2024 02
PP osivo jetelotráva intenzivní víceletá

VV 1060*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 21,200

12 K R - 037 Vytyčení inženýrské sítě, vč. dopravy ks 1,000 3 500,00 3 500,00
PP Vytyčení inženýrské sítě, vč. dopravy

P
 Poznámka k položce:

CETIN _ pro všechny druhy podzemních inženýrských sítí včetně dopravy a souvisejících nákladů (vytýčení NN podzemní, kanalizační řád, doklad o 
vytyčení,…)

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Nýrsko Datum: 13.09.2024

Zadavatel: IČ: 01312774
Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 49791788
DIČ: CZ49791788

Projektant: IČ:
Ing. Pejzlová DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Státní pozemkový úřad DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 570,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 570,00 21,00% 749,70

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 319,70

Údržba HOZ Nýrsko

209_401 - SO 02 - Údržba HOZ Nýrsko

PROJECT PLUS KLATOY, spol. s r.o.

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Nýrsko Datum: 13.09.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Pejzlová

Uchazeč: PROJECT PLUS KLATOY, spol. s r.o. Zpracovatel:
Státní pozemkový 
úřad 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 570,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 570,00

    1 - Zemní práce 3 570,00

209_401 - SO 02 - Údržba HOZ Nýrsko

Údržba HOZ Nýrsko

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Nýrsko Datum: 13.09.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Pejzlová

Uchazeč: PROJECT PLUS KLATOY, spol. s r.o. Zpracovatel:
Státní pozemkový 
úřad 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 570,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 570,00

D 1 Zemní práce 3 570,00

15 K R - 036
Odstranění překážky v průtočném profilu HOZ/HZZ - biologický materiál (větve a jiné splaveniny, bobří hráze apod.), 
vč. ekologické likvidace odstraněného materiálu - v souladu se zákonem  o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění. 

m3 7,140 500,00 3 570,00

PP
Odstranění překážky v průtočném profilu HOZ/HZZ - biologický materiál (větve a jiné splaveniny, bobří hráze apod.), vč. ekologické likvidace 
odstraněného materiálu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění.

P

 Poznámka k položce:
 Hráz u zaústění.

bude vypočítán objem překážky v průtočném profilu HOZ/HZZ (větve a jiné splaveniny, bobří hráze apod.), překážka bude zhotovitelem rozebrána 
(mechanizací nebo ručně) a materiál bude odvezen a ekologicky odstraněn dle zákona o odpadech (např. štěpkováním, drcením, kompostování a pod).

VV (2,100*3,4) 7,140

Údržba HOZ Nýrsko

209_401 - SO 02 - Údržba HOZ Nýrsko

Strana 10 z 10


